
CIG: 943251017F 

Nome Descrizione 

Data 05/10/2022 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto trasporto scolastico urbano - a.s. 2022/2023 

Procedura di scelta del 

contraente 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA 

(SETTORI SPECIALI) 

Importo di aggiudicazione 49.969,09 € 

Importo delle somme 

liquidate 

49.562,90 € 

Data di effettivo inizio lavori 06/10/2022 

Data di ultimazione lavori 30/06/2023 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Ditta Autolinee Lenzo & Princiotto 03218350837 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Ditta Autolinee Lenzo & Princiotto 03218350837   
 

 


